
ALIKANTE	AR	ATPŪTU	PIE	JŪRAS	UN	EKSKURSIJĀM

1.DIENA

Lidojums	Rīga–Alikante	~13:15-16:30

Iekārtošanās,	atpūta..
Nakts	viesnīcā.

2.DIENA

Brokastis.

Ekskursija	pa	Alikante.
Alikante,	tāda	paša	nosaukuma	provinces	centrs,	aizraus	jūs	ar	savu	unikālo	vēsturisko	mantojumu	un
mūsdienu	pilsētas	šarmu.	Uz	kalna,	lepni	slejas	mauru	cietoksnis	Santa-Bārbara	–	pilsētas	galvenais
simbols	un	tās	bagātās	vēstures	liecinieks.

Ekskursijas	laikā	jūs	iepazīsiet	viduslaiku	baznīcu	Santa-Maria,	izbaudīsiet	pastaigu	pa	saulaino
piekrastes	promenādi,	aplūkosiet	neparasto	"Sēņu	ielu"	un	atklāsiet	citas	krāšņas	vietas	šajā	dzīvīgajā	un
viesmīlīgajā	pilsētā..

Brīvs	laiks.

Atgriešanās	viesnīcā.

3.DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

Brīva	diena	vai,	pēc	izvēles,	ekskursija	uz	Valensiju	(par	papildmaksu	50	€).
Valensija,	Spānijas	trešā	lielākā	pilsēta,	ir	arī	Valensijas	autonomā	reģiona	galvaspilsēta.	Šī	vieta
veiksmīgi	savieno	senatnes	šarmu,	mūsdienīgumu	un	progresīvas	nākotnes	redzējumu.	Pilsētas
vēsturiskais	centrs,	kas	saglabājies	neskarts,	izceļas	ar	bagātīgu	arhitektūras	un	kultūras	mantojumu,
atklājot	dažādas	laikmetu	liecības.
Ekskursijas	laikā	jūs	redzēsiet	Senās	Romas	drupas	un	arābu	laikmeta	labības	noliktavu,	kas	atspoguļo
dažādas	pilsētas	vēstures	šķautnes.	Apmeklēsiet	arī	vēlā	viduslaiku	arhitektūras	pērles:	Katedrāli,	kas
apvieno	mauru	un	gotikas	stilu,	kā	arī	parlamenta	ēku,	rātsnamu	un	senās	baznīcas.	Vēlāk	dosieties
apskatīt	renesanses	un	baroka	laika	šedevrus,	tostarp	Markīza	Divu	Ūdeņu	pili	un	pasaulē	šaurāko	māju.

Ekskursijas	maršruts	vedīs	gar	Turijas	parku,	kas	izveidots	bijušās	upes	gultnē	un	ir	viena	no
nozīmīgākajām	zaļajām	zonām	pilsētā.	Pārsteigs	arī	Mākslas	un	zinātnes	pilsēta	–	futūristisks	arhitektūras
brīnums,	ko	veidojis	pasaulslavenais	arhitekts	Santjago	Kalatrava.

Valensija	apbur	ar	savu	eleganci,	maigo	Vidusjūras	klimatu	un	īpašo	noskaņu.	Pēc	ekskursijas	brīvajā
laikā	varēsiet	nobaudīt	paelju	–	slaveno	spāņu	ēdienu,	kas	radies	tieši	šajā	reģionā.

Atgriešanās	viesnīcā.	Atpūta.

4.DIENA

Brokastis.
Brīva	diena.
Nakts	viesnīcā.

5.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras	vai,	pēc	izvēles,	brauciens	ar	ātrgaitas	vilcienu	uz	Madridi	(papildus	maksa	no	95	€,
biļetes	iekļautas	cenā).
Madride	–	Spānijas	galvaspilsēta,	kas	apbur	ar	savām	greznajām	pilīm,	dažādu	laikmetu	arhitektūras
šedevriem,	kā	arī	ar	izsmalcinātiem	parkiem	un	valdzinošām	strūklakām
Gājēju	ekskursijas	laikā	jūs	redzēsiet:	Karalisko	pili,	Vīljas	laukumu	–	vecāko	pilsētas	laukumu,	Plaza
Mayor	(Galvenais	laukums),	gājēju	ielu	Arenal	un	vienu	no	slavenākajām	Madrides	apskates	vietām	–
Puerta	del	Sol	laukumu.

Brīvajā	laikā	jums	būs	iespēja	patstāvīgi	apmeklēt	Prado	nacionālo	muzeju,	vienu	no	lielākajiem	Eiropas
mākslas	muzejiem	(~15	€	ieejas	biļete,	papildus	apmaksa).



6.DIENA

Brokastis.
Brīva	diena	vai,	ja	vēlaties,	pēcpusdienā	ekskursija	uz	Kartahenu	(papildus	maksa	40	€).
Feniķieši	šo	pilsētu	dibināja	kā	Jauno	Kartāgu,	un	tā	kļuva	par	nozīmīgu	atbalsta	punktu	slavenajam
Hannibālam	viņa	centienos	iznīcināt	Romiešu	impēriju	un	iekarot	pasauli.

Pēc	romiešu	uzvaras	šeit	tika	uzbūvēts	arhitektūras	komplekss	-	Forums,	teātris	un,	protams,	amfiteātris,
kurā	notika	asiņainas	gladiatoru	cīņas.	Ekskursijas	laikā	uzzināsiet	arī	par	šīs	nozīmīgās	jūras	spēku	ostas
vēsturi.

Brīvais	laiks.
Atgriešanās	viesnīcā.

7.DIENA

Brokastis.
Ceļojums	uz	Mursiju	–	burvīgu	pilsētu	Spānijas	dienvidaustrumos,	kas	slavena	ar	savu	arhitektūru,
gastronomiju	un	silto	klimatu.	Mursija	ir	pazīstama	ar	Svētās	Marijas	katedrāli,	tirgiem,	dārziem	un,
protams,	izcilajiem	tapas	ēdieniem.

Tālāk	sekos	izbrauciens	uz	vīna	dārziem	ar	degustāciju	(papildus	maksa	25	€).	Alikantes	gleznainajos
pakalnos	vīnogas	audzē	jau	gadsimtiem	ilgi,	un	šajā	reģionā	tiek	kultivētas	vairākas	vīnogu	šķirnes.
Apmeklēsim	vienu	no	vietējiem	vīna	dārziem,	kur	tiksimies	ar	vīndariem	un	piedalīsimies	vīna	degustācijā.
Pirms	degustācijas	uzzināsim,	kā	parasta	vīnogu	sula	pārvēršas	par	dievišķo	dzērienu!

Atgriešanās	viesnīcā.

8.DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana.

Brauciens	uz	Benidormu	un	La	Vila	Džoijosu.
Marina	Bahas	reģionā	gleznainā	piekrastes	ainava	izrotāta	ar	pievilcīgām	kūrortpilsētām	un
mazpilsētām.	Viena	no	šī	reģiona	pērlēm	ir	La	Vila	Džoijosa,	kas	valensiešu	valodā	nozīmē	"dārgā	jeb
vērtīgā	pilsēta"	(reģionā	oficiāli	ir	divas	valodas).	Šeit	jūs	sagaidīs	brīnišķīgas	pludmales,	šokolādes
rūpnīca	un	muzejs	(spāņi	bija	tieši	tie,	kas	atveda	kakao	no	Amerikas	un	radīja	saldo	šokolādi),	kā	arī
senas	cietokšņa	sienu	drupas,	sardzes	tornis	un	baznīca	De	la	Asunsión,	kas	ir	izcils	Levantes	gotikas
piemērs.	Īpašu	šarmu	pilsētai	piešķir	košās	mājas,	kas	kādreiz	bija	zvejnieku	ciema	daļa,	bet	tagad
kļuvušas	par	kūrorta	simbolu.

Pēc	La	Vila	Džoijosas	apmeklējuma	dosieties	uz	Benidormu	—	pārsteidzošu	galamērķi	jūsu	maršrutā!
Benidorma	ir	vienīgā	augstceltņu	pilsēta	Spānijā,	kas	kopš	pagājušā	gadsimta	vidus	pazīstama	arī	kā
kūrorts.	Tā	bieži	tiek	dēvēta	par	"Vidusjūras	Ņujorku".	6	km	garā	promenāde	piedāvā	plašu	restorānu
klāstu	ar	ēdieniem	no	visas	pasaules.

Transports	uz	lidostu.
Lidojums	Alikante-Rīga	~17:30-22:30


